DECLARAÇÃO

 Declaro para os devidos fins, que durante o exercício financeiro de 2022, na Câmara

Municipal de Água Preta, não foram encontrados irregularidades, sendo assim, não houve

elaboração de Declaração informando as medidas a serem tomadas pra o saneamento de

irregularidades, nos termo da Resolução nº 189/2022, anexo V.

 Água Preta, 30 de dezembro de 2022.

PRAÇA DOS TRÊS PODERES, 3213 CENTRO – ÁGUA PRETA-PE
CNPJ 08.653.230/000161 E-MAIL: CMAGUAPRETA@HOTMAIL.COM FONE: (081) 3681-1110

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
T

O
N

IO
 M

A
N

O
E

L
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 7f35a250-f9aa-4375-bfb4-e5eb5b3e94f1